2 079,00 2 079,00
3 T-70X F&D Акустика 1 шт. 10 962,00 10 962,00
4 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 2 772,00 2 772,00
5 TF-611 black Gemix Акустика 1 шт. 2 079,00 2 079,00

Разом: 19 353,60
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 19 353,60

Всього найменувань 5, на суму 19 353,60 UAH
Дев'ятнадцять тисяч триста п'ятдесят три гривні 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Муравицкая Настя
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю